
 

 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

від 13 серпня 2019р.      № 98 

Про рекомендацію Гірській сільській раді розглянути питання створення 

бухгалтерського відділу 

З метою припинення порушення Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», бюджетного та трудового законодавства, зважаючи 

на лист Мінфіну від 30.06.2017 р. № 35210-07-10/17419 «Щодо введення посади 

головного бухгалтера», лист Мінсоцполітики від 13.11.2017 р. № 21929/0/2-

17/13 «Щодо можливості введення до штатного розпису посади «головний 

бухгалтер», Національного  класифікатора України ДК003:2010 «Класифікатор 

професій» затверджений наказом Держспоживстандарту України від 28.07.2010 

№ 327, Випуску 1 «Професії працівників, що є загальними для всіх видів 

економічної діяльності» «Довідника кваліфікаційних характеристик професій 

працівників» затвердженого наказом Міністерства праці та соціальної політики 

України  від 29.12.2004 р. № 336 виконавчий комітет Гірської сільської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Рекомендувати Гірській сільській розглянути питання створення 

бухгалтерського відділу на засіданні чергової сесії Гірської сільської ради на 22 

серпня 2019 року. 

2. Секретарю виконавчого комітету Гірської сільської ради забезпечити  

розгляд питання створення бухгалтерського відділу Гірської сільської ради  на 

засіданні чергової сесії Гірської сільської ради на 22 серпня 2019 року. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову Гірської 

сільської ради. 

 

 

 

Сільський голова Р.М. Дмитрів 


	З метою припинення порушення Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», бюджетного та трудового законодавства, зважаючи на лист Мінфіну від 30.06.2017 р. № 35210-07-10/17419 «Щодо введення посади головного бухгалтера», лист Мінсоцполітики ...
	ВИРІШИВ:
	1. Рекомендувати Гірській сільській розглянути питання створення бухгалтерського відділу на засіданні чергової сесії Гірської сільської ради на 22 серпня 2019 року.
	2. Секретарю виконавчого комітету Гірської сільської ради забезпечити  розгляд питання створення бухгалтерського відділу Гірської сільської ради  на засіданні чергової сесії Гірської сільської ради на 22 серпня 2019 року.
	3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову Гірської сільської ради.



